АДМ ИНИСТРАЦИЯ БАРАБИИСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P f. Л Р  •/</ г. № 9

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского
района от 30.12.2016 № 1413 «О назначении уполномоченного структурного

подразделения, ответственного за внедрение процедуры оценки
регулирующего воздействия»

В связи с изменением структуры администрации Барабинского района,

руководствуясь Уставом Барабинского района,

1. В постановление администрации Барабинского района от 30.12.2016 №

1413 «О назначении уполномоченного структурного подразделения,

ответственного за внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия»

внести следующие изменения:

- в пункте 2 слова «Управление экономики, труда и контрактной системы

администрации Барабинского района» заменить словами «Отдел экономики

администрации Барабинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации Барабинского района Кутепова И.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е.В. Бессонов

[ ^ а д и ш е в с к а я
2 - 20-72